ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии по землепользованию и застройке  территории Улу-Юльского  сельского поселения

от  27.11.2019 г.                                                                                                           п. Улу-Юл

Администрация сельского поселения

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии	Смирнова О.Г.
Секретарь комиссии                                                        Власенко Л.В.
Член комиссии	                                                        Вершинина Н.М.
Член комиссии                                                                 Карбовская Л.А.
Член комиссии	                                                        Баранова О.В.
Член комиссии	                                                     Щеголева Л.А.

Из семи  членов комиссии   присутствуют  6 (шесть) человек.
Смирнова О.Г. предложил начать  заседание.

Председатель: Смирнова О.Г.
Секретарь: Власенко Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Рассмотрение вопроса по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Улу-Юльского сельского поселения в связи со строительством новой котельной.

            Докладывает Власенко Л.В. по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Улу-Юльского сельского поселения в части изменения зоны инженерной инфраструктуры (И) вместо зоны транспортной инфраструктуры (Т1) на земельном участке по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Улу-Юл, ул. Пролетарская, 41, площадью 1792 кв.м.
Земельный участок с кадастровым номером 70:12:0101001:910, значится в зоне  транспортной инфраструктуры (Т1), был ранее сформирован и ни кем не используется. В настоящее время решено строить котельную на данном земельном участке, но для строительства котельной должна быть зона инженерной инфраструктуры (И).  Члены комиссии обсудили тему, действительно строительство  новой котельной поможет решить проблему в целях обеспечения тепловой энергией объекты социального значения и жилой сектор поселка. Смирнова О.Г. предложила провести голосование.
             Голосование:
За - то, чтобы рекомендовать Главе поселения поддержать проект внесения изменений в Генеральный план Улу-Юльского сельского поселения в части изменения  зоны инженерной инфраструктуры (И) с кадастровым номером 70:12:0101001:910, вместо зоны транспортной инфраструктуры (Т1)– 7 (семь) человек.
Воздержались– 0 (ноль)  человек.
Против –  0 (ноль) человек.
[bookmark: _GoBack]

                   Председатель:                                      О.Г. Смирнова
                   Секретарь:		                      Л.В. Власенко